



ЗАКОН

Красноярского края

28.10.2021

№ 2-71

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 13 ЗАКОНА КРАЯ «О ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТЕ В КРАСНОЯРСКОМ КРАЕ»

Статья 1

Внести в пункт 1 статьи 13 Закона края от 21 декабря 2010 года № 11-5566 «О физической культуре и спорте в Красноярском крае» (Ведомости высших органов государственной власти Красноярского края, 29 декабря 2010 года, № 68 (439); Наш Красноярский край, 2015, 30 декабря; 2016, 9 декабря; Официальный интернет-портал правовой информации Красноярского края (www.zakon.krskstate.ru), 26 декабря 2016 года, 10 июля 2017 года; Наш Красноярский край, 2018, 25 июля) следующие изменения:

- 1) в подпункте 1 цифру «3» заменить цифрой «6»;
- 2) в подпункте 2 цифру «2» заменить цифрой «5»;
- 3) в подпункте 3 цифру «1» заменить цифрой «4»;
- 4) в подпункте 4 цифры «50» заменить цифрами «200».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования в краевой государственной газете «Наш Красноярский край» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Губернатор
Красноярского края

А.В. Усс

«09» ноября 2021 г.